2014年 3月 24日

慶應義塾大学医学部・生理学教室 御中

研究課題提案者   岸 憲幸 殿

ＮＰＯ法人レット症候群支援機構

代表理事 谷岡 哲次

第 1回「2014年レット症候群研究費助成事業」

助成決定通知

この度は、研究助成事業にご応募頂き、誠に有難うございました。

平成 26年 2月 14日付けで申請のあった研究課題について下記の通り交付する

事に決定致しましたので通知致します。

記

１、 研究課題名 霊長類マーモセットを用いた

レット症候群モデルの作成と解析

２、助成金交付決定額    金１，０００，０００円

３、交付の条件等

 事業を行うにあたっては次の事項に留意して下さい。

① 研究計画を変更、又は中止する場合はあらかじめご連絡下さい。

助成金額の全額又は一部を返還頂く場合があります。

② 助成金は研究計画の目的以外に使用しないで下さい。

③ 助成交付決定した事について一般公開致します。

④ 助成期間終了後、速やかに助成事業報告書を提出して頂きます。

⑤ シンポジウム等で研究成果の報告をして頂きます。

５、個人情報の取扱い

 今回、助成申請において得た個人情報は助成の可否の通知等本申請書に関す

る業務以外では使用致しません。

以上